[bookmark: _GoBack]木棉花酒店（深圳）有限公司
供应商入围资格预审文件

1、 报名资料及要求
请有兴趣参与华润置地（深圳）发展有限公司木棉花酒店供应商入围的供应商根据下表列明的报名预审文件清单及顺序提供相应文件。（请于该文件发出后的三个工作日内完成并将电子版发送至指定邮箱，纸质版寄送至指定地点。）
	序号
	资料
	要求
	备注

	1
	基本情况信息表（附件1）
	原件
	必选项

	2
	法定代表人资格证明书（附件2）和法定代表人授权委托书（附件3）
	原件
	必选项

	3
	营业执照
	复印件
	必选项

	4
	行业相关资格证书
	复印件
	必选项

	5
	客户名录及相关合同复印件
	复印件
	必选项

	6
	承诺书（附件4）
	原件
	必选项

	7
	认证证书或荣誉证书
	复印件
	打分项，如有请提供

上述必选项内容报名单位必须提供并加盖公章，如有遗漏将会影响贵公司的预审。

电子版：Liul@hotel-kapok.com
纸质版：地址：深圳市南山区滨海大道3001号深圳湾木棉花酒店合约部
收件人：刘亮（收）
        联系方式：13902444094（微信同号）

附件1：供应商基本情况信息表
供应商基本情况信息表

	项目
	内容

	公司名称

	地址

	联系人

	电话

	邮箱

	注册资金（万元）

	服务内容/营业范围

	年营业额（万元）

	员工人数

	组织架构或服务体系

	优质客户（五星级酒店/华润集团优先）

[bookmark: _Toc23497]附件2：法定代表人资格证明书（附法人身份证复印件）

法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：        性别：       年龄：      职务：
系                                             的法定代表人。
特此证明。
此处粘贴被授权人身份证：

                          投标人(盖章)：
                               法定代表人（签字）：

附件3：法定代表授权委托书（后附被授权人身份证复印件）

致华润置地（深圳）发展有限公司木棉花酒店：

本授权书声明：注册于                                  （投标人住址）的                            （投标人名称）法定代表人               （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权                              （投标人代表姓名、职务）为本公司的合法代理人， 就贵方组织的项目，项目名称：    供应商入围          ，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书签字生效，特此声明。

法定代表人签字盖章：
被授权人签字：
被授权人联系方式 ：
职务：
投标人（单位公章）：

此处粘贴被授权人身份证

附件4：承诺书

致：致木棉花酒店（深圳）有限公司

我公司目前处于正常营业状态。在此承诺：
1、本公司没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态。
2、最近一年内（以招标公告发布时间为倒推一年为起始时间，以发布中标公告为截止时间）内没有骗取中标和严重违约及重大质量问题，在华润物业有限公司没有不良评价等情况。
3、本公司近2年内未发生一般及以上生产安全事故。

承  诺  人：              （公章）
                          法定代表人：             （签字或盖章）

公司照片
	场所
	照片1
	照片2
	照片3

	办公

	厂房

	仓库